
お客様各位 

令和 6 年 6 月吉日 

株式会社 SIMPLE COMPANY 

  ホールセール事業部 

【マウイゴールドパイナップルティーシロップ 500g】 

【POG 濃縮シロップ 500ｇ】、【オレンジチキンの素 500g】 

販売再開のお知らせ 
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

販売休止しておりました【マウイゴールドパイナップルティーシロップ 500g】、【POG 濃縮シロ

ップ 500g】、【オレンジチキンの素 500g】につきまして販売再開いたしましたのでお知らせいた

します。 

敬具 

記 

 

■ 【マウイゴールドパイナップルティーシロップ 500g】 

マウイ島産のマウイゴールドパイナップルを使用した、アイスティーシロップ

です。華やかなパイナップル香りのアイスティーを手軽に、美味しく。 

アイスティーだけでなく、スイーツのソースやお菓子作りにもおすすめです。 

 

■ 【POG 濃縮シロップ 500g】 

ハワイでよく見かけるトロピカルジュース！ POG（ポグ）。 

パッションフルーツジュース・オレンジジュース・グアバジュースを 

バランスよくミックスしたトロピカルジュースを簡単に作ることができます。 

甘酸っぱくてスッキリしたトロピカルな味わいは、お子様から大人まで 

お楽しみいただけます！ 

 

■ 【オレンジチキンの素 500g】 

揚げた唐揚げやモチコチキンにからめるだけで簡単に出来るオレンジチキンの素です! 

 

卸価格につきましては、HAWAII FOODS（https://www.hawaiifoods.net/）に 

ログインのうえご確認ください 

 

今後とも HAWAII FOODS ご愛顧のほどをよろしくお願い申し上げます。 

 

■ お問合せ先■ 株式会社 SIMPLE COMPANY ホールセール事業部  

TEL：03-5687-7033 FAX：03-5687-7035  cs@simplecompany.co.jp 


